

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SPG «LEVICO TERME»

Via della Pace 5 - 38056 LEVICO TERME (TN)
C.F. 81002890226 Tel. 0461/706146 Fax 0461/706099

segr.ic.levico@scuole.provincia.tn.it http://www.iclevico.eu ic.levicoterme@pec.provincia.tn.it







Scuola Primaria di Calceranica

Scuola Primaria di Levico Scuola SPG di Levico Scuola Primaria di Caldonazzo Scuola Primaria di Calceranica Scuola Primaria di Tenna

Prot. 227624700 /2.4 N. 60 – 2021

Levico, 29.10.2021

DETERMINAZIONE N. 59 DEL 29.10.2021

Oggetto: ELEZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE ANNI 2021 - 2024.

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge provinciale n. 5 del 07 agosto 2006;

visto l'art. 15 dello Statuto;

visto l'art. 19 del Regolamento dell'Istituzione;

visto il decreto del Presidente della Provincia Autonoma di Trento del 15 maggio 2009, n. 8-10/leg avente per oggetto il Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e formativa, art. 8, comma 1, 2, 3 e articolo 12;

vista la circolare del Dipartimento Istruzione, Ufficio Supporto giuridico del 23 agosto 2021, n. prot. PAT/608199 avente per oggetto "Elezioni del consiglio dell'Istituzione";

visto il verbale della Commissione Elettorale del 28 ottobre 2021;

proclama

i componenti eletti nel Consiglio dell'Istituzione per gli anni 2021 – 2024:

per la componente genitori

CAMPESTRIN SILVANA
CASTELLAN SANDRA
DALLAGO LUCA
MATTE' ERICA
NENCINI MARIA ANTONIETTA
ROSATI FLAVIO
TARTAROTTI CINZIA

per la componente personale docente

DELLAMARIA LILIA GALVAN SARA MARCELIS LORIANA MOTTER NORMA PERGHER PATRIZIA SANDRI MARA SLOMPO GIANNI

per la componente personale ATA

SORICELLI DANIELA

